
SONDERFAHRPLAN zum Maskenball der HAK Gmunden
in der Kitzmantelfabrik Vorchdorf / gültig nur am Samstag, 18. Juni 2022

GMUNDEN BAHNHOF    GSCHWANDT    KIRCHHAM    VORCHDORF
Sonderfahrplan Maturaball HAK Gmunden - gültig am 18. Juni 2022

RT RT RT RT RT RT RT RT
350 354 358 360 362 364 366 368

Gm. Bahnhof (Bahnst. 21-22) ab 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41   22.41 23.26
Gm. Keramik (Tram)  16.42  17.42  18.42  19.42  20.42  21.42 22.42 23.27
Gm. Rosenkranz (Tram)  16.43  17.43  18.43  19.43  20.43  21.43 22.43 23.28
Gm. Tennisplatz (Tram)  16.44  17.44  18.44  19.44  20.44  21.44 22.44 23.29
Gm. Kuferzeile  16.46  17.46  18.46  19.46  20.46  21.46 22.46 23.31
Gm. Bezirkshauptmannschaft  16.48  17.48  18.48  19.48  20.48  21.48 22.48 23.33
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram)  16.49  17.49  18.49  19.49  20.49  21.49 22.49 23.34
Gm. Rathausplatz (Tram)  16.51  17.51  18.51  19.51  20.51  21.51 22.51 23.36
Gm. Klosterplatz (Tram)  16.53  17.53  18.53  19.53  20.53  21.53 22.53 23.38
Gm. Seebahnhof (Hochmüllergasse)  16.54  17.54  18.54  19.54  20.54  21.54 22.54 23.39
Gm. Schloss Weyer  16.55  17.55  18.55  19.55  20.55  21.55 22.55 23.40
Gm. Lembergweg  16.56  17.56  18.56  19.56  20.56  21.56 22.56 23.41

an 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.43
ab 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 23.45

Baumgarten-Waldbach  17.02  18.02  19.02  20.02  21.02  22.02 23.02 23.47
Unterm Wald  17.03  18.03  19.03  20.03  21.03  22.03 23.03 23.48
Gschwandt-Rabesberg  17.04  18.04  19.04  20.04  21.04  22.04 23.04 23.49
Gschwandt Schule  17.05  18.05  19.05  20.05  21.05  22.05 23.05 23.50
Neuhub  17.07  18.07  19.07  20.07  21.07  22.07 23.07 23.52
Karl z'Neuhub  17.08  18.08  19.08  20.08  21.08  22.08 23.08 23.53
Eisengattern  17.11  18.11  19.11  20.11  21.11  22.11 23.11 23.56
Laizing  17.13  18.13  19.13  20.13  21.13  22.13 23.13 23.58
Kirchham Sportplatz 17.14 18.14 19.14  20.14  21.14  22.14 23.14 23.59
Kirchham Ort  17.15  18.15  19.15  20.15  21.15  22.15 23.15 0.00
Kirchham  17.16  18.16  19.16  20.16  21.16  22.16 23.16 0.01
Falkenohren  17.18  18.18  19.18  20.18  21.18  22.18 23.18 0.03
Weidach  17.19  18.19  19.19  20.19  21.19  22.19 23.19 0.04
Vorchdorf Schloss Eggenberg  17.20  18.20  19.20  20.20  21.20  22.20 23.20 0.05
Vorchdorf-Eggenberg an 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.07

VORCHDORF    KIRCHHAM    GSCHWANDT    GMUNDEN BAHNHOF
Sonderfahrplan Maturaball HAK Gmunden - gültig am 18. Juni 2022

RT RT RT SP SP SP
365 367 369 13369 13371 13373

Vorchdorf-Eggenberg ab   20.37 21.37 22.37 1.00 1.25 2.25
Vorchdorf Schloss Eggenberg     20.38  21.38     22.38      1.01      1.26      2.26
Weidach     20.39  21.39     22.39      1.02      1.27      2.27
Falkenohren     20.40  21.40     22.40      1.03      1.28      2.28
Kirchham     20.42  21.42     22.42      1.05      1.30      2.30
Kirchham Ort     20.43  21.43     22.43      1.06      1.31      2.31
Kirchham Sportplatz     20.45  21.45     22.45      1.08      1.33      2.33
Laizing     20.46  21.46     22.46      1.09      1.34      2.34
Eisengattern     20.48  21.48     22.48      1.11      1.36      2.36
Karl z'Neuhub     20.50  21.50     22.50      1.13      1.38      2.38
Neuhub     20.51  21.51     22.51      1.14      1.39      2.39
Gschwandt Schule     20.53  21.53     22.53      1.16      1.41      2.41
Gschwandt-Rabesberg     20.54  21.54     22.54      1.17      1.42      2.42
Unterm Wald     20.55  21.55     22.55      1.18      1.43      2.43
Baumgarten-Waldbach     20.56  21.56     22.56      1.19      1.44      2.44

an   20.58 21.58    22.58     1.21     1.46     2.46
ab 21.00 22.00    23.00     1.23     1.48     2.48

Gm. Lembergweg  21.01  22.01     23.01      1.24      1.49      2.49
Gm. Schloss Weyer  21.02  22.02     23.02      1.25      1.50      2.50
Gm. Seebahnhof  21.04  22.04     23.04      1.27      1.52      2.52
Gm. Klosterplatz (Tram)  21.05  22.05     23.05      1.28      1.53      2.53
Gm. Rathausplatz (Tram)  21.07  22.07     23.07      1.30      1.55      2.55
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram)  21.09  22.09     23.09      1.32      1.57      2.57
Gm. Bezirkshauptmannschaft  21.10  22.10     23.10      1.33      1.58      2.58
Gm. Kuferzeile  21.12  22.12     23.12      1.35      2.00      3.00
Gm. Tennisplatz (Tram)  21.14  22.14     23.14      1.37      2.02      3.02
Gm. Rosenkranz (Tram)  21.15  22.15     23.15      1.38      2.03      3.03
Gm. Keramik (Tram)  21.16  22.16     23.16      1.39      2.04      3.04
Gm. Bahnhof (Bahnst. 21-22) an 21.18 22.18 23.18 1.41 2.06 3.06

161

161

Gm. Engelhof Bahnhof

Gm. Engelhof Bahnhof

Gehzeit Bahnhof Vorchdorf           Kitzmantelfabrik nur 2 min/190m

Sonderzüge halten ab Vorchdorf 
Schloss-Eggenberg nur zum 
Aussteigen

Fahrkarten lt. Tarif sind am
Fahrkartenautomaten im Zug 
erhältlich!
Bezahlung am einfachsten mit 
Bankomat- oder Kreditkarte 
möglich.

VORVERKAUFSKARTEN

- im Bürgerservice Gmunden
- SEP-Einkaufspark (Infopoint)
- Bürgerservice Kirchham
- Gemeindeamt Gschwandt
- Gemeindeamt Vorchdorf
- Bahnhof Vorchdorf
- online über die OÖVV-Info-App


	Sonderfahrplan HAK

